
Fristedet søger frivillige til hjælp med fondssøgning. 
 
Fristedet har behov for frivillige, der har erfaring med og tid til at skrive fondsansøgninger for 
vores forening, for at få flere økonomiske midler hjem til hjælp til vores brugere og give dem 
mulighed for at have flere gode oplevelser. 
 
Som frivillig hos Fristedet er det dig der bestemmer hvor meget tid du investerer, og du ved 
bedst hvor og hvordan du arbejder. Vi er fleksible! 
Dette er en gylden mulighed for at hjælpe, hvor der virkelig er brug for dig! 
 
Vi søger dig, der: 
-Har gode skriftlige kompetencer. 
-Er passioneret indenfor frivillighed. 
-Har tid og lyst til at søge økonomiske midler hjem til Fristedet og dets brugere. 
-Måske har erfaring med fondssøgning og evt. før har søgt midler hjem. 
-Er tålmodig og dedikeret indenfor feltet.  
 
Lidt om Fristedet: 
Fristedet er en selvejende institution, der drives af §18 midler, offentlige og private 
fondsmidler, sponsorstøtte, donationer og passionerede frivillige ildsjæle. Vi er afhængige af 
frivillige for at kunne hjælpe de mennesker der benytter Fristedet.  
 
Fristedet er et socialt fristed, der favner borgere i udsatte positioner og forskellige 
aldersgrupper. Vi ønsker, gennem vores grundværdier: Åbenhed, kommunikation, respekt, 
sammenhæng og trivsel - at skabe et fristed, hvor glæde, fællesskab og et positivt livssyn er 
en naturlig del, som brugerne får med herfra i hverdagen. Fondsmidler er nødvenige for 
Fristedet for at finansiere og at kunne tilbyde brugerne oplevelser, som du og jeg har i vores 
almindelige hverdag. 
 
Du kan forvente: 
-At møde ind i et hus, som er dig taknemmelig, for de muligheder din fondssøgning er med til 
at give et økonomisk råderum til. 
-At blive en del af Fristedet-fællesskabet og møde andre frivillige med passion for at hjælpe. 
-At have fleksible arbejdstider. 
-Hjemmearbejde, hvis ønsket. 
-At drikke din egen vægt i kaffe. 
 
Send din ansøgning til Fristedets leder Anne Dorte på mail: sindfristedet@gmail.com eller tlf. 
2932 0806. Ønsker du at vide mere, kontakt da også Fristedets leder Anne Dorte. 
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